
DZIENNIK URZĘDOWY
 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 6 lutego 2002r.                   Nr 11 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

 
U C H W A Ł A: 

130 Nr XXVII/364/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 grudnia 2001r.
w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2002 rok................................................ 
 

 
307 
 

 
 

130 
 

UCHWAŁA Nr XXVII/364/01 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 
z dnia 17 grudnia 2001r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2002 rok 

 
Na podstawie art. 18 pkt 5 pkt 6 i pkt 19  

lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą-
dzie województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576, Nr 155, 
poz. 1014, Nr 160, poz. 1060, Nr 162, poz. 1126,  
z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz. 550 i 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 
91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001r. Nr 45, poz. 
497, Nr 89, poz. 971) oraz art. 109, art. 116 ust. 1-4, 
art. 124 ust. 1 i ust. 2, art. 128 ust. 2 pkt 1 i art. 134 
ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014,  
z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, 
poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000r. Nr 6, poz. 69, 
Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, 
Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315, z 2001r. Nr 
45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 
98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Ustala się prognozowane dochody 
województwa w wysokości 85.163.152 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 
 

2. Ustala się wydatki budżetu woje-
wództwa w wysokości 85.163.152 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące 81.451.152 zł  

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń - 23.216.117 zł 
- dotacje - 12.799.900 zł 
- wydatki na obsługę długu - 2.515.555 zł 

b) wydatki majątkowe (inwestycyjne) 3.712.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2.1. Dochody i wydatki województwa, 
określone w § 1 uchwały, obejmują dochody i 
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 19.767.000 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3. 
 

2. Ustala się plan finansowy dochodów 
z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 
 

3. Ustala się plan finansowy wydatków 
na realizację zadań z zakresu administracji rządo-
wej, zgodnie z załącznikiem Nr 3b. 
 

§ 3.1. Ustala się plan przychodów i wydat-
ków zakładów budżetowych w kwocie 1.450.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

2. Ustala się plan przychodów i wydat-
ków środków specjalnych w kwocie 677.248 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 

3. Ustala się plan przychodów i wydat-
ków gospodarstw pomocniczych w kwocie 
1.660.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 4.1. Ustala się plan przychodów funduszy 
celowych w kwocie 1.819.000 zł oraz wydatków 
funduszy celowych w kwocie 2.256.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 
 

2. Ustala się plan finansowy Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych po stronie przychodów 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  308  Poz. 130   
 
w kwocie 1.490.000 zł oraz wydatków w kwocie 
1.500.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a.  
 

3. Ustala się plan finansowy Woje-
wódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geo-
dezyjnym i Kartograficznym po stronie przycho-
dów w kwocie 329.000 zł oraz wydatków w kwocie 
756.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5b. 
 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z 
budżetu województwa w kwocie 12.799.900 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 6.1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 
850.000 zł, tj. w wysokości 1,0 % wydatków budże-
tu województwa. 
 

2. Ustala się rezerwę celową w kwocie 
200.000 zł, z tego w: 
- dziale 750 „Administracja publiczna” -  

200.000 zł. 
 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Województwa do 
zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w ciągu 2002 roku niedoboru budżetu 
województwa do wysokości 1.000.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Województwa do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 
 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Województwa do 
lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach (tj. w bankach nie 
obsługujących budżetu województwa). 
 

§ 10. Ustala się szczegółowość układu wy-
konawczego budżetu województwa w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów 
i przychodów oraz wydatków. 
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Za-
rządowi Województwa. 
 

§ 12. Uchwała podlega publikacji w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2002 
roku. 

Przewodniczący Sejmiku: W. Pokrzepa 
 

Załączniki do uchwały Nr XXVII/364/01  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 17 grudnia 2001r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
    DOCHODY    2002 
     w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
      
1 2 3 4 5 6 
1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         4 363 000    
      
  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa            100 000    
   221            100 000    
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami realizowane przez samorząd województwa 

 

      
  01006  Zarządy melioracji i urządzeń wodnych              23 000    
   075              23 000    

     
  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz in-
nych umów o podobnym charakterze 

 

      
  01008  Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych         4 190 000    
   221         1 490 000    
    
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami realizowane przez samorząd województwa 

   651 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz na 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd wo-
jewództwa 

        2 700 000    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  309  Poz. 130   
 

1 2 3 4 5 6 
  01009  Spółki wodne              50 000    
   221              50 000    
     
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami realizowane przez samorząd województwa  

      
2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       15 320 600    
      
  60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe       15 251 000    
   221       15 251 000     
     
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami realizowane przez samorząd województwa  

      
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie              69 600    
   075              21 600    
     
    

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

 

      
   092 Odsetki              48 000    
      

3. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA           100 000    
      
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            100 000    
   047              10 000    
    

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  

      
   077              90 000    
    

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomo-
ści  

      
4. 710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA            176 000    
      
  71013  Prace geodezyjne i kartograficzne ( nieinwestycyjne)            152 000    
   221            152 000    
     
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami realizowane przez samorząd województwa  

      
  71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne              24 000    
   221              24 000    
     
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami realizowane przez samorząd województwa  

      
5. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA            120 000    
      
  75018  Urzędy marszałkowskie            120 000    
   069 Wpływy z różnych opłat            120 000    
      

6. 756        12 181 433    
   

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

      

  75623        12 181 433    
    

Udziały województw w podatkach stanowiących dochód bu-
dżetu państwa  

   001 podatek dochodowy od osób fizycznych       10 560 611    
   002 podatek dochodowy od osób prawnych        1 620 822    
      

7. 758   RÓŻNE ROZLICZENIA       50 575 219    
      
  75801        10 297 932    
    

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  310  Poz. 130   
 

1 2 3 4 5 6 
   292 Subwencje ogólne z budżetu państwa       10 297 932    
      
  75804  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla województw       12 930 956    
   292 Subwencje ogólne z budżetu państwa       12 930 956    
      
  75806        26 946 331    
    

Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i woje-
wództw  

   292 Subwencje ogólne z budżetu państwa       26 946 331    
      
  75814  Różne rozliczenia finansowe            400 000    
   092 Pozostałe odsetki            400 000    
      

8. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE              44 180    
      
  80195  Pozostała działalność              44 180    
   223              44 180    
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżą-
cych zadań własnych samorządu województwa  

      
9. 851   OCHRONA ZDROWIA            910 000    
      
  85148  Medycyna pracy            840 000    
   223            840 000    
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżą-
cych zadań własnych samorządu województwa  

      
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi              70 000    
   048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu              70 000    
      

10. 853   OPIEKA SPOŁECZNA         1 368 000    
      
  85332  Wojewódzkie urzędy pracy         1 368 000    
   223         1 368 000    
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżą-
cych zadań własnych samorządu województwa  

      
11. 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                4 720    

      
  85495  Pozostała działalność               4 720    
   223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżą-

cych zadań własnych samorządu województwa 
                 4 720 

    DOCHODY OGÓŁEM     85 163 152    
 
 

L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 5 6 

    OGÓŁEM  DOCHODY       85 163 152    
    w tym:  
      

I.    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa       22 023 900    
      

1.    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa       19 767 000    
    na zadania z zakresu administracji rządowej  
      
   221       17 067 000    
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami realizowane przez samorząd województwa 

 

      
   651         2 700 000    
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd woje-
wództwa 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  311  Poz. 130   
 

1 2 3 4 5 6 
2.            2 256 900    
    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
własne  

      
        2 256 900       223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżą-

cych zadań własnych samorządu województwa  
       

II.          12 181 433    
    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej  

      
1.          12 181 433    

    
Udziały województw w podatkach stanowiących dochód bu-
dżetu państwa  

      
   001 Podatek dochodowy od osób fizycznych       10 560 611    
   002 Podatek dochodowy od osób prawnych         1 620 822    
      

III.   292 Subwencje ogólne z budżetu państwa       50 175 219    
      

IV.    Pozostałe dochody            782 600    
      

1.   047              10 000    
    

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  

2.   048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu              70 000    
3.   069 Wpływy z różnych opłat            120 000    
4.   075              44 600    
     
     
    

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

5.   077              90 000    
    

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomo-
ści   

6.   092 Pozostałe odsetki            448 000    
 

 
Załącznik Nr 2 

 

WYDATKI  2002r. 
 

             w złotych 
L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 6 
1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         6 606 250    

      
  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa            100 000    
    wydatki bieżące            100 000    
      
  01006  Zarządy melioracji i urządzeń wodnych         2 266 250    
    wydatki bieżące         2 246 250    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe         1 478 830    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne            169 900    
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń            330 910    
    wydatki inwestycyjne              20 000    
      
  01008  Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych         4 190 000    
    wydatki bieżące         1 490 000    
    wydatki inwestycyjne         2 700 000    
      



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  312  Poz. 130   
 

1 2 3 4 5 6 
  01009  Spółki wodne              50 000    

    wydatki bieżące              50 000    
      

2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       36 363 055    
      
  60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe       15 251 000    
    wydatki bieżące       15 251 000    
      
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie       20 337 055    
    wydatki bieżące       19 937 055    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe         3 173 124    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne            269 720    
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń            699 930    
    wydatki inwestycyjne            400 000    
      
  60095  Pozostała działalność            775 000    
    wydatki bieżące            400 000    
    wydatki inwestycyjne            375 000    
      

3. 630   TURYSTYKA            252 000    
      
  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki            252 000    
    wydatki bieżące            252 000    
    w tym:  
   2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 

           123 000    

4. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA              80 000    
      
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami              80 000    
    wydatki bieżące              80 000    
      

5. 710 71003  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 876 000 
      

    Biura planowania przestrzennego            700 000    
    wydatki bieżące            700 000    
      

  71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)            152 000    
    wydatki bieżące            152 000    
      
  71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne              24 000    
    wydatki bieżące              24 000    
      

6. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA       11 248 560    
      
  75000  Integracja z Unią Europejską              70 000    
    wydatki bieżące              70 000    
      
  75017  Samorządowe sejmiki województw         1 020 000    
    wydatki bieżące         1 020 000    
      
  75018  Urzędy marszałkowskie         9 150 560    
    wydatki bieżące         8 950 560    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe         5 652 000    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne            438 600    

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  313  Poz. 130   
 
 

1 2 3 4 5 6 
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń         1 238 300    
   4810 rezerwa celowa na wydatki bieżące            200 000    
    wydatki inwestycyjne            200 000    
      
  75095  Pozostała działalność         1 008 000    
    wydatki bieżące            991 000    
    wydatki inwestycyjne              17 000    
      

7. 757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO         2 515 555    
      
  75702          2 515 555    
    

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poży-
czek jednostek samorządu terytorialnego  

   8080 Odsetki         2 515 555    
      

8. 758   RÓŻNE ROZLICZENIA            850 000    
      
  75818  Rezerwy ogólne i celowe            850 000    
    rezerwy            850 000    
      

9. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE         9 026 512    
      
  80133  Szkoły pomaturalne i policealne         4 084 399    
    wydatki bieżące         4 084 399    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe         2 830 658    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne            249 182    
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń            619 580    
      
  80141             879 614    
    

Kolegia nauczycielskie i nauczycielskie kolegia 
języków obcych  

    wydatki bieżące            879 614    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe            635 514    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne              54 060    
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń            140 190    
      
  80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa         2 296 237    
    wydatki bieżące         2 296 237    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe         1 428 678    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne            135 719    
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń            318 050    
      
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         1 722 082    
    wydatki bieżące         1 722 082    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe         1 153 832    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne              96 000    
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń            254 100    
      
  80195  Pozostała działalność              44 180    
    wydatki bieżące              44 180    
      

10. 851   OCHRONA ZDROWIA         2 860 000    
      
  85148  Medycyna pracy         2 740 000    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  314  Poz. 130   
 

    wydatki bieżące         2 740 000    
1 2 3 4 5 6 

    z tego:  
   2560            840 000    
    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego pu-
blicznego zakładu opieki zdrowotnej  

   4280 zakup usług zdrowotnych         1 900 000    
      

  85153  Zwalczanie narkomanii              50 000    
    wydatki bieżące              50 000    
    z tego:  
   2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

             50 000    

      
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi              70 000    
    wydatki bieżące              70 000    
    z tego:  
   2310              70 000    
    

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 

      
11. 853   OPIEKA SPOŁECZNA         1 368 000    

      
  85332  Wojewódzkie urzędy pracy         1 368 000    
    wydatki bieżące         1 368 000    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe            914 920    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne              77 800    
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń            201 820    
      

12. 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA            820 320    
      

  85410  Internaty i bursy szkolne            820 320    
    wydatki bieżące            820 320    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe            500 200    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne              43 300    
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń            111 200    
      

13. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA       11 396 900    
    NARODOWEGO  
      
  92106  Teatry dramatyczne i lalkowe         1 746 000    
    wydatki bieżące         1 746 000    
    w tym:  
   2550 dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury         1 746 000    
      
  92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele         2 360 600    
    wydatki bieżące         2 360 600    
    w tym:  
   2550 dotacja podmiot. z budżetu dla instyt. kultury         2 360 600    
      

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          1 161 800    
    wydatki bieżące         1 161 800    
    w tym:  
   2550 dotacja podmiot. z budżetu dla instyt. kultury         1 161 800    
      

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  315  Poz. 130   
 

1 2 3 4 5 6 
  92116  Biblioteki         1 640 400    

    wydatki bieżące         1 640 400    
    w tym:  
   2550 dotacja podmiot. z budżetu dla instyt. kultury         1 640 400    
      
  92118  Muzea         3 175 100    
    wydatki bieżące         3 175 100    
    w tym:  
   2550 dotacja podmiot. z budżetu dla instyt. kultury 

 
        3 175 100    

  92120  Ochrona i konserwacja zabytków            700 000    
    wydatki bieżące            700 000    
    w tym:  
   2320            240 000    
    

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie-
żące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu teryt. 

 

      
  92195  Pozostała działalność            613 000    
    wydatki bieżące            613 000    

    w tym:  
   2820            513 000    
     
    

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
14. 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 900 000 

      

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu            880 000    
    wydatki bieżące            880 000    
    w tym:  
   2820            880 000    
    

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

      
  92695  Pozostała działalność              20 000    
    Wydatki bieżące              20 000    
      
    OGÓŁEM WYDATKI       85 163 152    
    z tego:  
      
    wydatki bieżące       81 451 152    
    w tym:  
   4010 wynagrodzenia osobowe       17 767 756    
   4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne         1 534 281    
   4110-4120 pochodne od wynagrodzeń         3 914 080    
    dotacje       12 799 900    
    rezerwy         1 050 000    
    obsługa długu publicznego         2 515 555    
      
    wydatki majątkowe         3 712 000    
      



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  316  Poz. 130   
 

Załącznik Nr 3a 

 
 

Plan finansowy dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej na 2002 rok 

 
                  w złotych 

 
DOCHODY (Dotacje) 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    4 340 000    

     
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa       100 000    
     
  221       100 000    
   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami 
realiz. przez samorz. wojew. 

 

     
 01008  Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych    4 190 000   
     
  221    1 490 000    
   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami 
realiz. przez samorz. wojew. 

 

     

  651    2 700 000    
   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

 

     
 01009  Spółki wodne         50 000    
     
  221         50 000    
   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami 
realiz. przez samorz. wojew. 

 

     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  15 251 000    
     
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  15 251 000    
     
  221  15 251 000    
   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami 
realiz. przez samorz. wojew. 

 

     
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       176 000    

     
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)       152 000    
     
  221       152 000    
   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami 
realiz. przez samorz. wojew. 

 

     
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne         24 000    
      
  221         24 000    
   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami 
realiz. przez samorz. wojew. 

 

      
   Razem  19 767 000    

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  317  Poz. 130   
 

Załącznik Nr 3b 
 

Plan finansowy wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2002 rok 
 

    w złotych 
WYDATKI 

Dział Rozdział  Nazwa Kwota 
1 2  3 4 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    4 340 000    
     

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa       100 000    
     

   Wydatki bieżące       100 000    
     

 01008  Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych    4 190 000    
     

   wydatki bieżące    1 490 000    
   wydatki inwestycyjne    2 700 000    
     

 01009  Spółki wodne         50 000    
     

   wydatki bieżące         50 000    
     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  15 251 000    
     

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  15 251 000    
     

   Wydatki bieżące  15 251 000    
     

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       176 000    
     

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)       152 000    
     

   wydatki bieżące       152 000    
     

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne         24 000    
     

   wydatki bieżące         24 000    
     

   Razem  19 767 000    
 

Załącznik Nr 4 

 
PRZYCHODY I WYDATKI 

ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, ŚRODKÓW SPECJALNYCH I GOSPODARSTW POMOCNICZYCH na  2002 rok 
 

          w złotych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 
  I. ZAKŁADY  BUDŻETOWE          1 450 000             1 450 000    
    

710  Działalność usługowa          1 450 000             1 450 000    
    

 71003 Biura planowania przestrzennego  
(Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego) 

         1 450 000             1 450 000    

    

  II. ŚRODKI SPECJALNE             677 248                677 248    
    

600  Transport i łączność             145 000                145 000    
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

(Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich) 
            145 000                145 000    

    

801  Oświata i wychowanie             402 248                402 248    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  318  Poz. 130   
 

1 2 3 4 5 
 80133 Szkoły pomaturalne i policealne             141 948                141 948    
  (Medyczne Studia Zawodowe)   
    

 80141 Kolegia nauczycielskie i nauczycielskie kolegia języków 
obcych 

            130 300                130 300    

  (NKJO Sandomierz)   
    

 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa             130 000                130 000    
  (Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka)   
    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza             130 000                130 000    
 85410 Internaty i bursy szkolne 

(Internaty przy Medycznych Studiach Zawodowych) 
            130 000                130 000    

    

  III. GOSPODARSTWA POMOCNICZE          1 660 000             1 660 000    
    

801  Oświata i wychowanie          1 660 000             1 660 000    
 80197 Gospodarstwa pomocnicze          1 660 000             1 660 000    
  (Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli)   
     

 

Załącznik Nr 5 
 

PRZYCHODY I WYDATKI  
FUNDUSZY CELOWYCH na  2002 rok 

         w złotych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 
     

010 01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych          1 490 000             1 500 000    
     

710 71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kar-
tograficznym 

            329 000               756 000    

    

  Ogółem          1 819 000             2 256 000    
 

Załącznik Nr 5a 
 

 

FUNDUSZ OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH 
PLAN FINANSOWY NA 2002 ROK 

 
Dział -  010  Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdział  - 01028  Fundusz  Ochrony Gruntów Rolnych 
 

                  w złotych 
Poz. Treść § Plan finansowy na 2002 rok

A B C D 
I. Stan środków na początek roku  15 876 
II. Przychody  1 490 000 
1. Przelewy redystrybucyjne 296 900 000 
2. Wpływy z różnych opłat 069 550 000 
3. Pozostałe odsetki 092 40 000 
III. Wydatki  1 500 000 
1. Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 
2440 1 363 000 

2. Przelewy redystrybucyjne 2960 110 000 
3. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 27 000 
IV. Stan  środków  na  koniec  roku  5 876 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  319  Poz. 130   
 

Załącznik Nr 5b 
 
 

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 
PLAN FINANSOWY NA 2002 ROK 

 
Dział -  710  Działalność usługowa  
Rozdział  - 71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

         w złotych

Poz. Treść § Plan finansowy  
na 2002 rok 

A B C D 
I. Stan  środków  na początek  roku          483 000    
II. Przychody          329 000    
    

1. Przychody  własne          120 000    
 w tym:   
 Wpływy  z  usług 083         120 000    
   

2. Przelewy  redystrybucyjne 296         209 000    
 w tym:   
 Odpis 5% z funduszy powiatowych dla funduszu wojewódzkiego 

 
         209 000    

III. Wydatki          756 000    
   

1. Wydatki  bieżące            700 000    
 w tym:   
 Zakup  materiałów i wyposażenia 4210          10 000    
 Zakup  usług  remontowych 4270          10 000    
 Zakup  usług  pozostałych 

 
4300         680 000    

2. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120          50 000    
   

3. Przelewy  redystrybucyjne 2960            6 000    
 w tym:   
 Odpis 5% od przychodów własnych dla funduszu centralnego             6 000    
   

IV. Stan  środków  na  koniec  roku           56 000    
 
 

Załącznik Nr 6 
 
 

WYKAZ DOTACJI NA 2002 ROK 
 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 5 
 
I. 

  
Dotacje dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finan-
sów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia 
zysku na cele publiczne związane z realizacją zadań samo-
rządu województwa 
 

 
1 516 000 

 
1. 

 
630 

  
TURYSTYKA 

 
123 000 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 123 000 
     



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 11  320  Poz. 130   
 

1 2 3 4 5 
2. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 513 000 
  92195 Pozostała działalność 513 000 
     

3. 926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 880 000 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 
880 000 

 
II. 

   
Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na pod-
stawie porozumień (umów) między jednostkami samo-
rządu terytorialnego 
 

 
360 000 

1. 851  OCHRONA ZDROWIA 120 000 
  85153 Zwalczanie narkomanii 50 000 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000 
     

2. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 240 000 
  92120 Ochrona i konserwacja zabytków 240 000 
     
 

III.    

Dotacje dla samodzielnych publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej 
 

 

840 000 

1. 851  OCHRONA ZDROWIA 840 000 
  85148 Medycyna pracy 

 
840 000 

 

IV. 
 

   

Dotacje dla instytucji kultury 
 

10 083 900 

1. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 083 900 
  92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 1 746 000 
  92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 2 360 600 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 161 800 
  92116 Biblioteki 1 640 400 
  92118 Muzea 3 175 100 

 OGÓŁEM 12 799 900 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421249, 3421807 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 1200 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy S.A. Oddział Kielce Nr 10601305-320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 251 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2002r. 
 

ISSN-1508-4787                      Cena brutto 3,83 zł 
 



 
Załącznik Nr 3 

 
 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
na 2002  rok 

 
 

  
  

       w złotych 
                   DOCHODY (Dotacje)                            WYDATKI  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Dział Rozdział Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

     
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    4 340 000    010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       4 340 000     

      
 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
      100 000     01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
         100 000     

      
  221       100 000      Wydatki bieżące          100 000     
       
       
       

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne 
zadania zlecone ustawami realiz. przez 
samorz. wojew. 

       
 01008  Budowa i utrzymanie urządzeń 

melioracji wodnych 
   4 190 000     01008 Budowa i utrzymanie urządzeń 

melioracji wodnych 
      4 190 000     

       
  221    1 490 000      wydatki bieżące       1 490 000     
       
       
       

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne 
zadania zlecone ustawami realiz. przez 
samorz. wojew. 

       
  651    2 700 000      wydatki inwestycyjne       2 700 000     
       
       
       
       

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz na inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa 

       
 
 



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 01009  Spółki wodne         50 000     01009 Spółki wodne            50 000     
       
  221         50 000      wydatki bieżące            50 000     
       
       
       

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne 
zadania zlecone ustawami realiz. przez 
samorz. wojew. 

       
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  15 251 000    600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     15 251 000     

       
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 
 15 251 000     60003 Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 
    15 251 000     

       
  221  15 251 000      Wydatki bieżące     15 251 000     
       
       
       

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne 
zadania zlecone ustawami realiz. przez 
samorz. wojew. 

       
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       176 000    710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA          176 000     

       
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne       152 000     71013 Prace geodezyjne i kartograficzne          152 000     
   (nieinwestycyjne)    (nieinwestycyjne)  
       
    221       152 000    wydatki bieżące          152 000     
       
       
     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne 
zadania zlecone ustawami realiz. przez 
samorz. wojew. 

  

       
 71014  Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
        24 000     71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
           24 000     

       
  221         24 000      wydatki bieżące            24 000     
     
     
     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne 
zadania zlecone ustawami realiz. przez 
samorz. wojew. 

     
  Razem  19 767 000     Razem     19 767 000     

 


